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

.----'------------r-------.,..
__-_-_----.------�-------.---------------1 180m2, ValordaloéaçãoR$1.200,00

- Sala comerciai' cl 40m2 no centro. R$
300,00,

com 500m2, 4 suítes, 4 salas,
dispensa, cozinha, lavanderia, bwc,

demais dep. R$ 390.000,00
VENDE OU TROCA-SE POR APTO

EM BC

AMIZADE apto com 3 qtos, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia e garagem.

.

R$ 79.000,00 '.

- Sala comercial centro, com 50 m2, 1

banheiro" Ótima Localização. Valor da

Locação R$ 800,00.
- Sala Comerctal com-50m2 e 1 bwc. Centro

-R$400,00

quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem e varanda.

R$ 95.000,00 ou R$ 45.000,00 entrada e

o restante parcelado em at� .60 m�ses

CASA RIO DA LUZ em alvenariá, com 2

quartos, sala corn cozinha, bwc, 55m2,
.. Valor R$ 55.000,00

- SalanaBua Jose Theodoro Ribeiro; 440
- ilh� d� Figueira aprox. 100,00m2. Valor:
600,00

:: Casa Madeira Vila Hau: com 03

dormitorios, sala, cozinhá, banheiro .. e

Ié\Vande�a. ValordaLocação R$ 45.0,00.

- Casa em guarami�m na rua Maria Adelina

Schmitz Weber - Res ..Aquarela com 02.

dormitorios mais dependencia. - .Valor:
. 350,00'

�-----------�-------�----�------------�------------�

- Cas� Alvenaria- Vila Lenzi, semi-
�-----------��-------�---__----_--------T------------�

fj1obiliada, com 01 suite mais 03'

dormitarias, sala para 02 ambientes"
.lavabo, cozinha com armarios, area para
festas -com churrasqueiras; lavanderia,
escritorio, garagem para dois carros, pisõ
laminàdo e acabamento em gesso, yator:
R$1,560,00
- Apto Vila Rau com 02 dormitorios, sala e

cozinha conjugado, banheiro, lavanderia e -r

uma'vaga de garagem. Valor'da locação
R$520,Otl.

- Kitinet Vila Lenzi - 01 quarto, cozinha com -,

lavanderia e banheir(}. R$ 300,.00

CENTENÁRIO cl 120m2 c/1 suite
mais 1 qto, 2 salas, cozinha,

lavanderia, garagem, dep., terreno
de esquina cl 450m2 prox, a APAE

R$135.000,00

JOÃO PESSOA casa alv. de 2 qtos,
sala, cozinha, banheiro, lavanderia e

va'rar;da. 70,OOm2 de área construída,
R$ 35.000,00 + parcelamento ou a

'vista R$ 59.000,00 .

Passaros. Terreno com 31 Dm2•
R$ 13.000,00 entrada e restante

parcelado em até 60 meses ..

VIEIRAS - ULTIMAS UNIDADES -

Sobrado.qemínado cl 2 suítes, 1 qto, -

3 salas, coz., bwc, lav chur. e gar.
Área total construída 170m2

GALPÃO em GUARAMIRIM de

aproximadamente 1 ,00Óm2 e terreno de
50,OOOm2. Valor a combinar,

. CASA NOVA JOAO PESSOA geminada,
com 2 quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem e varanda, aprox.

. '1 00m2, R$ 85.01i0,00 ou R$ 42.000,00
entrada e o restante parcelado em até

60 meses

RIO MOLHA em alvenaria, a 50m dá
Prefeitura, com 3 quartos, sala, cozinha,

bwc, garagem e lavanderia, R$130.000,00
.. ".__ ......_ ... .- .... -'-_-'--__---'-_---,- ..L- -'-- --' --''- ........ �_.,--___'
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MENEGOTTI
M o I·B L R A �Parelmóveis

3371·0031.

www.parcin:woveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimo\(eis.com.br

. Rua' Barão do Rio Branco, 545 - Centro

, COMPRA - VENDE.,- ALUGA - ADMINISTRA
�,

. .

* 12 Pavimentos
* Churrasque.ira na

sacada
* Piscina
* Salão de Festas
� Playgrond
* Finane. direto com
a construtora em até
120 meses.

5861 - VILA LENZI - SOBRADO 01 SUITE
+ 02 QUARTOS, C8PA/COl, 02 SALAS,
PISCINA, CHURRASQUEIRA; GARA PARA
02 CARROS, 203,00M2 o R$ 380.000,00

5887 - CHICO DE PAULA - CASA 100,00M2
- 03 DORM, BWC, SALA, COl, LAv, GAR

R$ 75.000,00 DE ENTRADA +
16 PARCo DE R$ 200,00

5859 - CHICO DE PAULA - CASA ALY. COM
03 QUARTOS, BWC, SALA, Cal, LAV,
GARA. -100,00M2 R$110.000,00

5901 - VILA LENZI � TERRENO COM
.

399,00M2 - RS 50.000,00
5880 - ÁGUA VERDE - TERRENO COM

450,00M2 - R$ 65.000,00
5882 - GUARAMIRIM - CENTRO -

TERRENO 388,60M2 - R$ 38.000,00

TERRENOS

5808,- PiÇARRAS 314,73m2
R$ 20.000,00

5824 - JOÃO PESSOA 3iS,dOm2
R$ 30.000,00

5804 - CORUPÁ
4.724,30m2 - R$ 34.000,00

5746 - ÁGUA VERDE
46S,00m2 - R$ 60.000,00

5788 - ÁGUA VERDE
4S0,00m2 - R$ 70.000,00 .

5844 - ÁGUA VERDE
4S0,00m2 - R$ 80.000,00

. 5408 - NOVA BRASILIA
S.868,00m2 - R$ 350.000,00

5813 - ESTRADA NOVA

i4�21.6,00m2 - R$ 700.000,00

5854 - TRÊS RIOS DO NORTE -

387,SOm2 - R$ 20.000,00

LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

CASAS

BAIRROAMIZADE

-RESIDENCIAL VERSALES ., RUA
FERDINANDO KRIEGER, 298 - 01
SÚíTE, 02 aUTOS, SL, COZ.,
LAVANDERIA, BWC (GARAGEM. TODA
MURADA COM PORTÃO ELETRÔNICO.
BAIRRO VILA LENZI

RUA PAULO DOS SANTOS, 75 - VILA
LENZI - PROX. ARENA - 01 SUíTE, 03
QTOS, 02 SLS, COZ., LAV., 03 BWS,
GARAGEM 03 CARROS,
CHURRASQUEIRA SEMI MOBILIADA.
TODA MURADA.

·BAIRRO TRÊS RIOS DO NORTE

RUA AUGUSTO DEMARCHI, 3713 - 03
QTOS, SL, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, BWC E GARAGEM - EM
FRENTE: AO RODEIO

BAIRRO CENTRO.
o RUA PROCOPIO GOMES DE OLJVEIRA
- EDIF. ISABELA - AI' 1001 - 01 SUITE,
02 QTOS, SALA, COPA, COZINHA
MO�ILlADA, LAVANDERIA, .BANHEIRO
EGARAGEM.

BAIRRO JGUÁ ESQUERDO

RUA ADOLORATA PRADI, APTO COM 02
QTOS, SALA, COZINHA, LAVANDERIA,

.

BWC E GARAGEM. - APTOS NOVOS

BAIRRO JGUÁ 99

RUA JOSÉ MAESTRI, S/N°, 02 QTOS,
SL, COPA, COZ., LAVANDERIA, BWC;
SACADA COM CHURRASQUEIRA E
GARAGEM.

KITINETE

BAIRRO VILA RAU

RUA CÃRLOS ZENKE, 214 - KITINETE
N° 01 - R$ 230,00 + AGUA.

SALA COMERCIAL

BAIRRO VIEIRAS

AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA,
POSTO BOGO & BOGO, SLS (01 à 08) da
frente R$ 600,00 - SLS (09 à 14) R$
SOO,OQ.

.

BAIRRO CENTRO':' CENTRO
COMERCIAL

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO ,

PROX. SUI' ANGELONI
SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS
TAMANHOS.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA RINALDO BOGO, N° 216 - 29M; -

R$380,00

TERRENO

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

1.200m2 - RUA JOSÉ THEODORO
RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$ 600,00 +

IPTU

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

30X20TMROS - RUA RINALDO BOGO.
ÓTIMA LOCALIDADE - R$ 500,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi

WWW_PRISMAIMOVEIS.COM . prisma@prismaimoveis.com

TERRENOS
.

OFERTA DO MÊS CASAS
•

BARRA DO RIO MOLHA.AMIZADE
0654- Terreno 321 ,00m' R$39.000,00-
2210 - Terreno padrão 1.633.00m? R$ 140.000,00
Aceita proposta.
GUARAMIRIM
2216 - Terreno ComerciaI2.567.50m' BR-280 Próx.
ao Estofados Mannes - Excelente Área Comer

.

Consulte-nos.
JOÃOPESSOA
2239-2249 - Lotes de R$25.000,00, R$35.000,0

��;:dOaO��� :��Id��� ��é ?��eoze�e_ �����i��� 2265 - Casa SÃO LUIZ 120,00 m', terr. 325,00 mi - 2

pelaCAIXA). Quarto, Suite, 2 bwc, Churr., área de festas e Garagem ÁGUA VERDE
TIFAMARTINS' R$ 120.000,00 Aceita Proposta. 2232 Galpão

��Ã�É��en0325m' R$55.000,00. ,$110.000.00
.

2211- Terreno342,00m'R$26.500,00 Aceita,

2263 • Casa Padrão 200m' terr. 569 m' - 4
.

qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Garag
R$160.000,00

2264 - Casa 176,98 m2 terreno 387,45m2
- 2 qtos, Suite, 2 bwc,Sala, Cozinha, Área de Festas c/
Churrasqueira ,Lavanderia, Gar. para 2 Carros

Casas com 2 quartos por R$ 63.000,00 com Entrada de
R$ 8.000,00 e Casas com 3 quartos por R$82.000,00 com

Entrada de R$10.000,00. Financiamento pela CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL.

.

2254 - BARRA DO RIO CERRO Casa 134,00 m'
Terreno. 646,45 m' 2 quartos, suite, sala,
cozinha, 1 bwc, lavanderia, garagem
R$200.000,00 Aceita Propôsta

2225 - Ed. Capri 11- Apto. com 1 Suite, 2 quartos,'
Sala de estar I jantar, coz, lavanderia, sacada com

churrasqueira e 2 vagas .na Garagem Piscina'
Privativa, Área de festas, Playground.

.

� � ,.b..•. ".��

3371-2357
<'

Corretor de .Imóveis
CRECI4936

Plantão: 9'135-8601
R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveir.a,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

* PODEM SER FINANCIADAS VIA BANCO.

LAN AMERro

BarraSul
A imobiliária da Barra

ilÍlllll
Empreendimentos Imobiliários

?FlISMà
"'MOVE!S

GIRASSOL
. .

CRECI2567J

IMÓVEIS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBILIÁRIA
(47).3275.-1594 .

PLANTÃODEVENDAS www.parcimoveis.com.br

H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPOR'ADORA LTDA
achave@netuno.com.br

Ref. 0450 - Tila Marlins - Sobrado
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
Casa de alvtÍnaria 125�OOm>, cl03 cerm -1
bwc - salà -Cozinha ':"Lavanderia- Varanda e

uma vaga de garagem. TERRENO 541 ,Darn'
,

GRANDE OFERTA!.R$139,ODO.00.

(Negociaveis)

Vende-se em Schroedêr CASA.oorn.Oois
'

terrenos,eom íres quartos, sendo uma sutte, 2
separada

corn dois písos., area de :2
carros,toda murrada, acue
Gradés nas janelas. DUma acabamento.

Otimo negócio!!LR$ 205.000,00

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA ..

VENDE: VILA L.ENZI - Casa em alvenaria, 03
dormitórios (1 suíte) e demais dependências, cf área
146,54 m2, em terreno de 480 m2. Rua Exp. Antonio

Carlos Ferreira esq. cf Onélia Horst

VENDE: JARAGUÁ ESQUERDO - Casa em alvenaria,
contendo 03 dormitórios e demais dependências, com

áreà de 134 m2, em terreno de 362 m2.. Rua Luís

Spézla,

Acesse. outras opções'
:

. e,a:U�hds.sd l11JVõ site

3371-2117

VENDE: BAEPENDI- Apartamento (novo)
contendo 3 dormitórios (1 suíte), sala,

cozinha, lavanderia, bwc social, sacada cl
churrasqueira e vaga de garagem pi 2
veículos. Rua Bernardo Dornbusch-

.

Residencial Caribe

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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imóveisplanetaCREC!24�
www.imoveisplaneta.com.br/imoveisplaneta@terra.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 557 - Centro FO-NE· . '3'275' ·01 00'CEP89251-400 --Jaraguá doSul1 SC. .

. .','..
.' - -

PLANTÃO AOS SÃB, DOM E FERIADOS NO 9176-0064

VILA NOVA-
.

cód. 1067/07.
� Apto mobiliado
com 02 quartos,
coz., 02 bwc, lav.
sala, e garagem.
Acabamento em

gesso. C/ área
total de 111m2•

OFERTA
R$ 115.000,00"

CENTRO-
cód. 1074/08-

Apto mobiliado; cf
.

Ot surte+ 02 qtos,
,� sa�a, COZ., sa��da
T .corn churrasqueira e

"<' duas vagas de
'\ garagem. Sol da

manhã. Com 182m'
de área total. Prédio
com piscina integrada
á área de festas e

sala de home teather.

VILA NOVA
cód. 1019/07-
Excelente.

terreno, na rua

25 de Julho,
com 560m2.

6tima
.

localização.
.

Oferta COMERCIAL

R$ 95.000,00

Cód. 1063/07
Terreno 450m2
Jguá Esquerdo
(PrÕXd'lO Centro)
Rua âsfaltada.
Com projete

, ar,q\litetônico .

:. "de sobrado!

.

� . .oI?ORTUNIDADÉ!
.

.

R$ 45.000,00

IVENHAMàRAR EM UM CONDIMíNIO FECHADO! I
Infra estrutura completa, asfalto,

fiação subterrânea, circuito interno de
monitoramento, portaria, ótima localização. .-

Cód, 1083/08 ./
Casa de alven.
Suíte cf closet,
02 quarlos, r.

sala estar, e
jantar, bwc,
área de festas
com churrasq.
02 )lagas, atrás
do DC;; da WEG.

Lot. Palm Springs
cód, 1079/08 -

. Lotes no Jguá
Esquerdo, com .

completa infra- .

estrutura.
Terrenos com

405m2•
Parcêlamento
direto em até
60meses!'

xêelenl
pa�:rrão

coristtutívol

7;\"�" ;l'
ILHA DA FIGUEIRA i

cód: 1062/07 -

Casa c/ Q1 suíte
+ 02 qtos, sala,
cozinha, área de
festas e garagem.
Ótima localização,
ma pavimentada.
Com 162m2pe
área construída,

e terreno
com 420m2,

.

VILA NOVA - cód.
.

1077/08;" Casa de
\ alto adrão com 02
'suítes + 02 qtos"
sala com lareira,
escritório, área de
festas com piscina,

.

3 vagas de garagem.
Com 439m2 de área

construída e

terreno c/897m2:

.�
CENTRO - cód.1056/07 - Sobrado próximo
á Duas Rodas, com 04 suítes, escritório,
dependência de empregada, cozinha
rnoblliada.jsala íntima, área .de festas
com piscina e 04 vaga,s de garagem.

Terreno 685m2 e 294m2 de área
construída.

Reskienciel Terre Brestlls.
N
'.

ARto�,�P�O�-

cQnf02' é
"

03qua'rt()s,
todos' corm, su fte,�

sacada cl çhPrrasq .

.

�r�-i6stâ:l!a�ão pi
'\ar condo split
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0114 - Casa na Barra do Rio

Molha,Jaragua do Sul, 03 dormitórios.
estar social, cozinha, banheiro social,
01 garagem, Piso: Açoalho. Mais uma

meia-água de madeira nos fundos do
terreno.Valor: 2à,000.00.

0143 - Casa no Bairro Jaraguá
Esquerdo.Jaraqua do Sul, 03
dormitórios, jantar, cozinha, wc
auxiliar, despensa, lavanderia,

armaria cozinha, piscina, Varanda.
01 garagem, Churrasqueira, Piso:
Cerâmico.C/ estabelecimento
Comercial em frente. ,Valor:
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

Ref. 52 - Czerniewicz -

Flat com suíte com

hldro, cozinha, lavabo,
'S sala com vista da
-

cidade - mobiliado r­
R$ 110.000,00

-x Ref.02 - Barra Rio Cerro -

Apartamento coni 1 suíte,
2 dormitórios, sala com

sacada e churrasq.,
banheiro soc. Cozinha,
área de servo Garagem.
R$ 1'35.000,00

Terreno com

420,OOmz murado
em rua asfaltada.
R$ 65.000,00

Cód. 1043 - Ilha da Figueira Próx. a
Indumak 1° Piso: 3 quartos/ sala! lavabo!
copa e COl.! lav.! bwc! garagem p! 4

carros/galpão c/ aprox: 1 Dam' 2° Piso: 1
suite! 3 quartos! bwe/sata/copa e cozi 1
lav. obs: Cf cachoeira ao lado da casa.

Cód. 1044 Rio Molha: Área const.:
156m2 Terreno: 375m"

-

Obs: Em Alv./3qu�rtosí + 1 suíte!
2bwc/1 cozinha (+)2 Salas!
chur.( garagem pi 2 carros.

R$ 115.000,00 Ccndlçóes de Pgto:
Negociáveis

PLANTÃO
9187-1112 I 9181-1114
9173-5472 I 9183-2900

REF. .68 - 3 Rios
do Sul- Terreno
com 448,00 m2
14x32.
Escriturado.
R$ 45.000,00

Ref. 15 - Vila nova -

Terreno com 394,OOm2
próximo Gatos e Atos
com vista da cidade.
Valor R$ 65.000,00
negociável

Compramos área em Nereu Ramos
acima de 1 OO.OOOm2 para loteamento.

� \ ,,� >
•

.

Precisamos de imóveis para
locação URGENTE

• Aluga-se um apto ell suite, 2 quartos,
agua quente, chur., sacada, 2 vagas. R$
750,00. Vila Nóva. :

Cód. 1008 Centro= Casa 350m2, com

terreno de 550m2, 1 suite, 3 quartos, sala e

demais dep. RS 350.000,00 -

Côd. 1028 Vila tenzt- Casa Alv. -1 suite,2
quarto, bwc, dep. Empregada , salão de
festas, garagem para 3· carros,

churrasqueira, mais 1 kilinete, e piscina.
R$170.000,00

.

Cód. 1040 Vila Lenzi- Sobrado com dois
apartamentos, duas - garagens,.
churrasqueira.�$170.000,00
Cód. 2005 Nova Brasilia - Apto - 3 quartos,
sala, copa, cozinha, lavanderia, bwc,. R$
140.000,00 aceita terreno, casa ou carro

-no negócio.
Cód. 2006 Vila Lenzi - Apto semi-mob, - 2

quartos, sala" cozínha, lavanderia, bwc.,
RS 76.500,00.aceita terreno, casa ou carro

nnneqócio.
Cód. 2007 Vilà Nova = Aplo 201 - 2°
ANDAR Edil. Vila Nova - 3 quartos, 1.bwc"
saía, copa, cozinha, lavanderia, 1 vaga de
garagem. R$ 110.000,00 -

Cód. 2008 VENDE APARTAMENTO
Czerniewicz- Flat com mesanino Edit. Saint
S.ebastian www.saíntsebastian.com.br.
Valor: R$130.000;OO
cód. 2009 Vende Apartamento 200· m2 •

Centro - ap. com 200 ni2. 1 suite, 2

quartos, sala, copa, eezínha, dep. De

empregada. piso demadeira, bwc, sacada,
churrasqueira, área para secar roupa
própria, 2 vagas de garagem, bem

lovalizado, valor R$ 200.000,00
Cód. 301 Q TERRENO - BARRA DO RIO
CERRO - um lote, 1 aOOM. APOS A Malvíee,
com449,50m' RS·30.000,OO

PROJETOS E

CONSTRUÇOES..

Temos projetos com equipe
de arquitetos e engenheiros,
com grande experiência no
mercado de construções.

Deixe todas as preocupações e os

desgastes estressantes e
.

emocionais de uma construção por
nossa conta, enquanto isso você
desfruta os sabores da vida até a

entrega das chaves. FINANCIAMOS
PELO SISTEMA (SFH).

Cód. 60016 ALUGA
Apartamento Centro - ap.'corn 200 m2. 1

suite, 2 quartos, sala, copa, cozinha, dep.
De empregada, piso de madeira, owe,
sacada, churrasqueira; área para secar

roupa própria, 2 vagas de garagem, bem
localizado valor R$ 1.000,00

côd. 6015 ALUGA Kilmet Centro .. com água e

luz .. valor 390,00
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CA"4.
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a eA1XA

IMÓVEIS

COMPRA. I VENDE
Fone/Fax: (47) 3373·3404
E-mail: vendas@imobiliariaws.com.br

l. 'I NQ,.$Q sita
www.imobiliariaws.com.br

WI
Rua: Norberto Silveira Junior 233 Centro Guaramirim SC

Ref. 0029 CENTROfGUARAMIRIM
vende-se linda casa no centro de

quararnirim com 1 suite master, 1 quarto,
sala, cozinha com moveis sob medida e

lavanderia. casa com 96m' de area

construida e terreno com 464m'. casa
financiavel pela caixa economica federal.

R$ 223.000,00

Ref. 0001 CENTROfGUARAMIRIM
Vende-se linda casa no ceotro de

guaramirim. casa com suite 2 quartos 2
banheiros sala cozinha com moveis sob
medida area de serviços garagem area
de festas e linda piscina. R$195.000,00
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
ReI. 1701 - Água Verde, 2 dormitórios, cozinha, bwc, lavanderia RS 95.000,00
ReI. 1931 - Área - Manso200.000m2 R$1 00.000,00
ReI.1931-Area- 200.000m2 - RS100.000,00
ReI. 621,- Chico de Paula -casa/lunto comercial3 qtos, sala, copa. coz .. 2 bwc-
RS108.000,00

.

ReI. 541 -Hha da Figueira - casa alvenaria - 65m' - teno,," :�"1 duas casas -
.

casamadeira - 57m' terreno esquina - RS11 0.000,00
ReI. 1891 - Três Rios do Sul - RS 110.000,00 com s dormitórios, lowe, e

garagem para dois carros.
Ref. 2071 - Apto - Jaraguà Esquerdo - 1 Suite, 1 dormitório. 1 vaga de garagem
RS117.000,OO .

Rei. 2041 � Casa - Vila Lenzi - 2 dormitórios, R$120.000,OO
Ref. 1 091 - Casa 3 dorm. 2bwc, 2 salasportâo eletr., piscina R$125.000,00
Rel.971 -Barra -caSaíiuntocomerciai 5 dorm. (f.Waltermarquardt) RS130.000,00
Re1.1241- VílaNova- casa 130m2madeira- RSI30.000,00
Rei. 1661 - Centro - apto em construçâo, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2
dormitórios, cozinha, garagem; sacada c/chur. cf 119m'. R$140.000,00
Re1.1841- Araquari - sonracocoms dormitórios, 3bwc R$140.000,00
ReI. 184'1 - Casa - 3 dormitórios, 3 QWC, Araquarí R$140.000,00

.

Ref. 2031 -Casa - Santa luzia - Residéncia e2 satascomercae- RS140.000,OO
Rei 901 - Sanla Luzia - casa suãe + 2 dorm.+ sala comercial R$150.000,00
ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, 2 saías, área de
festas c/churrasqueira e piscina R$160.000.00

. R$ 831 - Vila Lenzi - 5 quartos. sala, copa, bwc, suite, chut, cozinhaR$ 180.000,00
Rel.l101-Centenário- 2 casas nomesmoterreno 150m'+70m' R$180.000,OO
ReI. 1831 - Chico de Paula, 4 dorm .. 2 bwc, 2 vagas de garagem R$ 230.000,00
ReI. 1041 - Barra Velha - sobrado lindo prox a praia R$ 250.000

ReI. 2001 - Apto - Vila Nova com 1 suíte, 2 dormitórios, 1 vaga de garagem R$
250.000,00
ReI. 1511 - Barra Velha - sobrado "alto padrão" R$ 260.000,00 .

ReI: 1521 - Baependi - sobrado alto padrão "interno ínacabaco' prox recr Marisoi
RS 385.000,00
ReI. 281 - Penha-casaato padrão "frente p/o mar" R$ 550.000,00
ReI. 1571 - Centro sala comercial ótimo para clinica, c/255m' + :I aptos 275m'
+ sobrado c/piscinaR$I.000.000,00

APARTAMENTOS·ITERRENOS

SALIlCDA'lE!lGIAL
ReI 1491 - Rau - sala comercial ci garagem (prox. Unerj) R$ 35.000,00
ReI. 1751 - Sala Comercial- centro com41 ,50 m2 R$ 56.000,00

TERRENO
ReI. 774n75 - Jaragua Esquerdo -prox. arena - RS 53.000,00
Rel431 - Jaragua Esquerdo - RS 45.000.00
ReI. 1731 - Jaraguá Esquerdo R$ 46.000,00 .

ReI. 514/515 - Chico de Paula - terrenos 432m' RS 47.000,00
Re1.1981- Terreno -Água Verde -RS 50.000,00
Re1.1801- ÁguaVelde- 455m2 R$ 55.000,00
ReI. 1983 -terrenn - Água Verde -327,00 m2 R$ 55.000,00
Rei. 1961 - Terreno - Chico de Paulo 350,00m2 R$ 55.000,00
ReI. 1 951 - Terreno - Chico de Paulo 392,00m2 R$ 55.000,00
Rel.1'541 - Rau -terreno 360m' R$ 58.000,00
ReI. 2061 - Vila Lenzi -406m2 - R$ 60.000,00
ReI. 2061 - Terreno :Vila Lenzi· 406m2 R$ 60.000,00
REI. 1252 -Chicode Paolo -445.50m2 R$70.000,00
ReI. 852 -Ilha da Figueira-terreno 1300m' R$ 71.500,00
ReI. 1681 - Ilha da Figueira - 370.80m2 R$ 75.000,00
ReI. 1531 -Ilha da Figueira - terreno 385,17m' - RS 76.000,00
ReI. 1532 - Ilha da Figueira - 503.30m2 R$ 90.000,00
ReI. 1881 - Barra do Rio Cerro - ótimo para comercio - 620,50m2 R$ 92.000,00
REF. 1861 -JGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO DAS AZALÉIAS R$125·OOO.OO
ReI. 1941 - Terreno - Vila lenzi 250.000m2 R$ 250.000,00

SiTIO / CHÁCARA
ReI. 861 - Molha/Massaranduba- 260.00pm' RS 95.000,00
ReI. 551 - Corupa -1 casa de alv. "estilo chale" - 40. j7g,00m - RS1 05.000,00
ReI. 741-Riodaluz-2casasc/72m', emalv., águacorrente-6.200m -R$110.000,OO
Ref ,1141- Garibalde- area de 5777m2 com casa R$ 220.000,00
ReI.1741-Garibaldi75000m2R$320.000,00

-

ReI. 663 - Massaranduba -7lagoas casas, area de festa 238.000m'.R$600.000,00

ReI. 1571- Casa- Centro - com 1 sala
comercial + 2 aptos + sobrado, com

area de festas, piscina. R$ 1.000.000,00
ótimo para clínica.

Casa com 3 dormitórios, 2 saías. piscina,
ortào eletrônico R$ 125.000 00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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·www.itaivan.com.br

. e-mail: itaivan@itaivan.com.br

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES '.
REfORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

Ref. 6189 . Amizade, Lot alia Vista •

Sobrado C/ 218,11m2 • Suite Mas1er ' Sufie cf
closet, SUITe, 2 salas estar- sala jantar,

.

lavabo - despensa - coz • lav • gar pf 2 carros
- área de festas cf bwc - R$390.000,OO

Ref. 4553 - Czerniewicz - Resd. Juliana - Apto
Novo em Cosntr. cl 71 ,62m2· Suite - 1 dorm -

bwc - sala estar/jantar - sacad cf churr -

R$99.000,DO - Entrega Julho/2009 - Entrada +
Saldo Parcelado

�

Ref. 4614 - Vila Baependi . Ed. Betel- Aptos
Novos em Cosntr. c/56,30m2 - 2 dorm - bwc -

sala estarljantar - sacada - coz -Iav - gar -

R$78.DDD,OD - Entrega em Dez/2009 30%
Entrada + Saldo em 50X

ReI. 4595 - Vila
Nova - Resd.
Monize - Apto
cl 95,40m2-
SUITe - 1 dorm -

bwc � sala
.

estar/jantar -

sacada cl churr
- coz -Iav - 1

vaga gar­
R$115.000,OO ReI. 4606 - Czerniewicz - Resd. Layne

Fernanda - Apto ci 85,OOm2 - sene - 2 dorm
- bwc - sala estar/jantar c/ sacada - coz - lav

- gar - R$130.000,OO

ReI. 4636 - Centro - Ed:Clance Koch - Apto cl
99,25ní2 - 2 dorm - bwc - sala - copa - coz cl

móveis - tav - gar· sacada cl churr -

RS128.000,00

Ref. 4637 - Vila Baependi - Condo Resd. Bartel
- Apto Cf 91 ,06012 - Suite - 2 dorm - bwc - sala

estar/jantar - coz -Iav - gar - R$H 9,000,00

ReI. 4631 - Nova B(asilia - Ed. Gomes - Apto cl
76.11m2 - Sune - 1 dorm - bwc - sala

estar/jantar - sacada c/ churr - coz - lav - gar -

A partir de RS95.000,OO - Entrada + saldo
parcelada

Rua Padre' Pedro Francken, 217 _ Centro '_ Plantão de Vendas _ 965t-3412/9934-0019l9926-2929 .' :.':; ,�"<';;"
"
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AMIZADE -,3'qtos e demais dep, De R$160,000,OO por R$-140,000,OO
Com 2 Quartos, Solo e Cozinha integrada, Banheiro, JOAO PESSOA - 4 qtos, demais dep. RS 62,000,00 Aceita cerro

I Area de Serviço e Garagem - R$ 108.000,00 JOÃOPESSOA-2qtos, garagem, demaís dep. R$ 69,000,00
(Terreno + Cosa + Documentação paro SCHROEDER - 3 qtos e demais dep. R$ 95,000,00

FINANC NA CA
SCHROEDER -1 suíte, 3 qtos edemais dep. R$140,Doo,00

_������������������_.����E_m_N_�_I_a_F_E_�_R_M_.��, ����R-���3q�,2���m���+���1���1�OOOOO

ALUGA�SE
Terreno no centro de JARAGUÁ DO SUL.

,
.

Area com aprox. 1.000m2

Tratar com'Geovana em hqrário
comercial (47) 327'.1500 ou 3371·,1500

DEll',
'PRADI
IMÓVEIS'

FINANCIAMENTOS

• AQUISIÇÁO DE TERRENO + CONSTRUÇÃO
• LOTEAMENTO PROPRIO' CASAS PRONTAS

I.a'llPllfAlUl,... 'Rua João Januário Ayroso, 2633' - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

�IMÓVEIS�1"r CRECI7146

3275-1101/9104-2393
R. Wigando Menslin - Baependi

Rua Rinaldo Boao 780 (rua nova da figueira),
Fone: 3370-1188 Plantão: 9113-1311,

9974-1915
9923-6418

ne,mezioirrlDveis@pop.com.br
COMPRA I VENDE I ALUGA

ALUGA·SE
QUITINETES
EQUARTOS

MOBILIADOS.
Mensal e diário.
Próximo WEG II

Reserve também na proic,
3370-3561 c/ proprietário

Se você tem problemas
com SPC e Serosa

Telefonia fixo móvel e
restrições no CPF, ,

resolvemos o seu

problema em tempo
limitado.

Ligue e confiro no horário
comercial e plantão
sábados e domingos.
Fone: 9164-6278 cf

Cristina.
.

JOÃO PESSOA - 12x21. R$ 21.000,00
SANTA LUZIA - Área de 11,QOOm2, R$ 215,000,00 •

SCHROEDER 1- Área ind. cf 12.425m2, R$ 120,000,00
Terrenos em Schroeder com entrada a partir de Ii$ 3.500,00
Área nd. cf 5,000m2, cf terreno de 117,000m2,

1

"
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CHEGOU.
O QU.E FALTAVA PARA

JARAGUÁ DO SUL E REGIÃO

PREÇOS ESPECIAIS
DIRETO DA FÁBRICA

COBRIMOS QUALQUER OFERTA!!!

De 24 à 6a das 8h às 12h e

das 13h30 às 18h.
Aos sábados das 8h às 12h.

Tel.!Fax: (47) 3370 1155
graffyartiaraguo@lerra.com.br

RuaWalter Marquardt, 1250
Barra do Rio Molha - Jaraguá do Sul

RODíZIO DE PIZZAS. MASSAS.
CHAPEADOS E BUFFET DE FRIOS

'OM'OiQ.ÃO

. Pizza G 3Sêcm + refrigerante" � 'RS 19 00
Pizza M 30c,m = RS 12,00

.

' ,

Pizza P 25cm = RS 7 00, .
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

Rel'.'.1OS0) • CASA ALVENARIA ç; :t40 M2 •

AMIZADE· :t SUíTE, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA,
COZINHA, :1 BWC SQCIAL, ÁREA DE SERVIÇO.

.
GARAGEM P; 2 CARROS, TERRENO 15X21.

REF.: 1D4'a>- CASA' NA ESTRADA NOVA C;
4 QUARTOS, SALA TV, SALA DE JANTAR,

COZINHA, BWC, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM
P; 2 CARROS.If$',:JnI$OUOjO'Ol. Entrada + Saldo parcelado em até SOx

No Centro
./ de Joraguá!

(Próx. antigo'
Marcafto Chapéus)

GrânRamó

��s.
Financiamento direto com o construtora .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Entrada +

parcelamento
direto com a

construtora.

IMÓVEIS

',,' TERRAPLENAGEM
" Caminhão e retroescavadeira

.

Areia I Brita I Saibro I Barro-I Pedra �
(47) 3275-3934 l

Apto suíte + 2

quartos, banheiro,
sala estar/jantar, Apto tipo 1: 2 quartos, sala estar/jantar, BWC, sacada c/ churrasq., cozinha,

. cozinha, lavanderia, '

sacada com
lavanderia, garagem.

churrasqueira, Aptos tipo 2, 3 e 4: 'Suíte + 2 quartos, sala estar/jantar, cozinha, lavanderia,
�_'.r:A(:O\

garagem _

. sacada c/ churrasq., BWC, garagem.
� '_�-'-'-��C�"

R$130.000,00.- localização: Centro
última unidade. Entrega: Jan 2010. '

ftr.R'Entrega: Agosto 2008.
.

.' Ol10S PlIA
tAO"", ·

CONSULTE-NOS SOBBE AP10S PI .

,J. SANTOS ·FILHO Const,utora e Incorpo·_radora
j.santosfilho@terra.com.br

Com 139,70m2 - Suíte + 2 quartos, 2 vagas de garagem, área dê churrasaqueira externa, BWC social,
.

lavanderia, cozinha, sala estar/jantar.
.

Parcelamento direto com o construtor; Previsão de entrega: 6 meses.

A partir de R$ 75.000,00.
Parcelamento direto em até 50 meses.

Aptqs de 2 quartos, sala estar/jantar, BWC,
cozinh'a, lavanderia, sacada c/ churrasqueira '

e vaga de garagem.
.

Localização: Vila Nova, perto da Prefeitura.
Entrega: 24 meses

Residencial layne Fernanda
Apto 2 quartos +
banheiro, sala
estar/jantar,
cozinha, lavanderia,
sacada com

churrasqueira,
garagem -

R$ 90.000,00 -

última unidade.

A partir de'R$ 99.000,00.

Apartamentos de 2

quartos + banheiro,
sala, cozinha,

.

lavanderia e vaga
de çaraçern,
Entrega:·Novj2009.
Localização:
Baependi

Apto tipo 1:
- Suíte + 2 quartos, COZINHA
MOBILIADA TODESCHINI, sala
estar/jantar, sacada c/
churrasqueira, cozinha, -.:
lavanderia, BWe social, garagem ,

Apto tipo 2:
. Suíte + 1 quarto, sala
estar/jantar, sacada c/
churrasqueira, cozinha,
lavanderia, BWe social,
garagem.

'3275-3934
. Plantão de vendas,: -,

8434-2370'
8434-2371

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cod. 054 : Terreno com

2.700.00m',no Água Verde
.

R$260.000,OO
God. 056 - Terreno cf 17.680m' no
centro de Guaramirim. Próx. ao trevo

,

principal. Consulte-nos.

Cod1Q6 - Terreno com .1.037,40m2
nó Gzerniewicz. R$300.000,OO.

;'.3376·1,,804:.
�;9'!)"ti4:267'6"',-

" .Corretor de Imóveis
ALBERTO G. MARQUARDT

e·mail: marquardlimoveis@gmail.i:om

Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 - Barra do Rio CerroCRECI12152

REF 068 - BARRA
DO RIO.CERRO •

Casa de alv (em
constr.) c/i 01 m2 -

suíte + 2 qts, bwc,
sala estar / jantar, .. '

cozinha, lav,
"

garagem - R$
115.000,�0

REF 065-
ERVINO -

Terreno c/364m2
(120m da praia)

Ref 072 - Rio
Cerro � Terreno
com 27.000m2 -

R$ 125.000,00

Rei 073 • Barra do Rio Cerro - Casa Místa c/68m2 - 3 qtos,
bwc, cozinha- Terreno c/337,5m2 -"R$ 69.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

COMPRA -_VENDA - ALUGUEL

R. João Januário Ayroso, 531· - si 2 Início do Jaraguá Esquerdo

PLANTÃO VENDAS 9977-4654 I 9977-4652 I 9977-9336
PLANTÃO ALUGUEL 9977-93-37

.

Casa cl 3 dorm., sala estar.sala
[antar, cozinha, bwc, despensa, chur.

Edícula cl bwc, garagem.
(liberado pi financ.)

(aceita imóvel menor valor) Casa cl
3 dorm., sala, cozinha, despensa,

área serviço, bwc, garagem.

Casa cf suíte, 3 dorrn., sala estar,
sala TV, sala jantar, cozinha, área

serviço, garagem.

Casa cl suíte, 2 dorm., sala estar, sala
jantar, cozinha, bwc, área serviço,

área festa, garagem.

Casa cf 3 dorm., sala estar, sala jantar,
cozlnhamob., 2 bwc, despensa, área

festa, área serviço.

Apto cl suíte, 2 dorm., sala estar,
sala-jantar, cozinha, bwc, área de

serviço, garagem.

(aceita casa menor valor) Casa cf 3
dorm., 2 salas, sala jantar, cozinha,
_

bwc, área serviço, garagem .:

VENPASEMPREENDIMENTO PLANEJAMENTO

KLEVERSOfl BONATTI

ARQUlTETO S. URBANISTA

{47) 915U-40sa

" Visite nossa página virtual e conhe�a outros imóveis que temos para oferecer". '

O CORREIO DO POVO m
FIM-DE-SEMANA, 26f21 DE ABRIL DE 2008 �

LOCAÇÃO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



.� O CORREIO DO POVO
� FIM-DE-SEMANA. 26/27 DE ABRIL DE 2008 IM·ÓVEIS

"'
""
'Q
'"
·N

I

VENDA

. www.atlantaimoveis.com

rejane@atlanta.imoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

Apartamentos:
1 suíte, 2 dorrnãórics,
bwc social. sala de
estar / jàntar, sacada
com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, 1

vaga de
estácíonamento.
R$ 111.000;00

.

1 suite + 2 dorm.
Sala de estar/ jantar

. Bwc social
Cozinha, área de

serviço
Sacada cf
churrasqueira
1 vaga de garagem e

hidrômetro individual

APARTAMENTOS:
�1 suíte +
02 dormitórios;

- Sala estar I jantar;
- Bwc social;

.

- Cozinha
- Área de serviços;
- Sacada
cf churrasqueira;

- 2 vagas de garagem
- Elevador

i
I

ENTRADA +

PARCELAMENTO
DIRETO COM A
CONSTRUTORA.

Apartamentos:
2 quartos, sala de
estar/jantar, cozinha,
lavanderia, bwc, sacada
com churrasqueira, 1

vaga de garagem.

Residencial Veneza Residen'ciol Don Coliel

R$ 111.000,00
R$155.000,OO aptos da frente e R$140.000;oo aptos de fundos ..

LOCALIZAÇÃO Bâirro Nova Brasilia - Rua Leopoldo Janssen

40% DE ENTRADA E
O SALDO EM as VEZES

DIRETO COM A CONSTRUTORA

.

Apartamentos:
1 suíte,2

" dormitórios, sala de
estar /jantar, bwc
social, cozinha, área
de serviço, sacada
com churrasqueira, 2
vagas de garagem
R$ 176,00 Cub's

ENTRADA + PARCo DiRETO COM A CONSTRUTORA
localização: cemo- Rua Emilio Stein

Apartamentos:
2 dormitórios,
sala, cozinha,
área de serviço;
owe, sacada
com Churrasqueira,
garagem.
R$ 84.000,00

Localização:
Bairro Vila Lalau- Rua Friedrich W,
Sonnenhohl, à SOOm da
portaria da Wag II

ENTRADA + PARCELAMENTO
DIRETO COM A �

CONSTRUTORA

Localização:
Bairro Vila Lalau

Rua Henrique Ferna,ndo Mielke

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Quer ver maiS?

consUlte:
'!IWW.girolla.com�br.

3275·5000
Plantão: 9979-7750

IM6vErs R. BARÃO DO RIO BRANCO, 650 • CENTRO· JARAGUÁ DO SUb· SC

1100·
SOBRADO "TIPO
LOFT" com
aprox. 250m2, 2
suítes.
Mobiliado.

1361 - AMIZADE - CASA MISTA NOVA,
C/ MADEIRA PRÉ-FABRICADA GRÀPIA
com 83m2 em terreno de 390m2 (13 x

30), possuindo suite + 1 qto, bwc ,.

sala/copa/ cozinha, qaraqern. Casa c/ 1
ano de construção. R$ 85.000,00

1414 - VILA NOVA - SOBRADO
c/290m2 em terreno c/ 450m' (30x15)
c/ sala de estar, sala de jantar, 3 quartos,

.

2 bwc 's, chur. integrada c/ sala TV,
despensa, lavanderia, despensa, terraço,

garagem. R$ 290.000,00

3020 - APTO CENTRAL (ED NOVO
MILÊNIO) cf 2 qtos, churrasqueira na

sacada, prédio cf elevador.
)=1$ m.OOO,DO

1303 - Casa Alv., Próx, PMJS - rua

asfaltada. R$' 140.000,0.0 .

2007 - TERRENO CENTRAL
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO cf.

.

1680m2• R$ 1.600.000,00

1102 - CASA ALV. - BARRA DO RIO CERRO c/210m2, terreno c/ 765m' - suíte + 3

quartos, churrasqueira, piscina com área de festas. APENAS R$169.000,OO

2004 - EXCE�ENTE TERRENO CENTRAL CI
2.294,52M'. CONDo RES. FECHADO. R$
315.000,00
2006 - TERRENO CENTRAL (SERVIDÃO) CI
789,90M'. R$190.000,00
2010 - TERRENO ,CENTRAL cl 337,50m'
(13;50x25). R$160.000,00
2162 - CZERNIEWICZ - Próx. PAMA c/406m'
(15x27,06). R$ 85.000,00
2195. - ILHA DA FIGUEIRA - Próx. Indumak.
Linda Vista da cidade, cl 856m' (29,60 x 21 x

41 ,50x40). R$ 93.000,00
2225 - TERRENO - íNICIO JARAGUA
ESQUERDO - EXCELENTE LOCALlZAÇÃO-C1
AREA DE 2.652M'. R$180.000,00

PRAIAS
2437 - TERRENO C/454,55M' (15,50 X 21 ,50)
- LOT. RADUN - BARRA VELHA. R$ 28.000,00
2438 - PRAIA ITAJUBA - LOT. SEREIA DO MAR
-750mts do mar. Terrenoc/15,90x 19, Entrada
de R$ 2.000,00 + 60 parcelas

600 - VILA NOVA R$ 2.805,00
601 - EXCELENTE LOCAL p/fins comerciais. R$
2.505,00
603 - CENTRO - COMERCIAL OU RESIDENCIAL
Casa em alv. (470M2) com suíte master com
élosed e banheira, 4 quartos - tooos com

sacada, banheiro no piso superior e no térreo
tem escritório, salas estar e jantar, sala íntima,
copa, cozinha, área de serviço, despensa,
quarto de empregada, banheiro de serviço, em
terreno de 990 m2 (55 x 18).
605 - JARAGUA ESQUERDO cl suíte + 2

quartos. R$ 630,00
'

606 - RIO CERRO cl suíte + "2 quartos. R$
655,00
607 - CENTRO c/3 quartos. R$1.505,00
608, CORupA c/3 quartos. R$ 385,00
610-CZERNIEWICZ-ALV. R$1.505,00
612 - BARRA RIO MOLHA - R$ 375,00
613 - BARRA RIO MOLHA - R$ 385,00
615 - IDE'AL PARA FINS COMERCIAIS '

ALVENARIA - R$1.505,00
617 - JOÃ(') PESSOA c/Ol suíte + 02 quartos.
R$ 505,00

,619 -COMERCIALR$1.255,00
.

621 - CENTRO cl 04 quartos. R$ 855,00
622 - VILA LENZI R$ 455,00
623 - VILA NOVA R$ 2.205,00

6.24 - CHAMPAGNAT Casa em alvenaria com

suíte com hidro, 3 suítes; salas estar e jantar,
sala íntima, copa: cozlnna.ràrea de serviço,
despensa, banheiro de serviço, garagem para 2
carros. R$ 2.205,00
625 - CENTENARIO cl 01 suíte + 02 quartos.
R$ 995,00
626 - NOVA BRASíLIA cl 04 quartos. R$ 995,00
627 - CHICO DE PAULA cl 03 quartos .. R$
1,200,00 ..

.628 - CENTRO CASA COMERCIAL R$1.505,00
629 - BAEPENDI R$ 4!j5,00
633 - CENTRO cl 3 suíte + 2 quartos. R$
n05,00

--

635 - CENTRO cl 03·quartos. R$ 755,00
637 - CENTRO cl suíte master + 2quartos. R$
1.305,00
638 - NOVA BRASILIA cl suíte + 2 quartos. R$
855,00
639 - NOVA BRASILIA cl suíte + 2 quartos. R$
855,00
640 - CZERNIEWICZ - MOBILIADO cl suíte + 2
quartos. R$ 905,00

.

641 - CENTRO cl suíte + 2 quartos R$ 705,00
644 - CENTENARIO ell quarto R$ 305,00
645 - CENTRO c/2 quartos. R$ 525,00
646 - AGUA VERDE cl 03 quartos R$ 455,00
647 - BARRA DO RIO CERRO cl 02 quartos R$
385,00
649 - VILA RAU ell quarto - semi-mobiliado.
R$425,00
650 - CENTENÁRIO - cl 2 quartos - semi­
mobiliado. A$ 555,00
653 - BAEPENDI c/03 quartos R$ 855,OÓ
658 - BARRA DO RIO CERRO - cl 02 quartos R$
410,00
659 - VILA NOVA - c/Ol quarto R$245,00
660 - CENTRO Cf 02 DORMITÓRIOS - R$

.:

-565,00
663 - CENTRO CI 02 DORMITÓRIOS - R$
505,00

.

664 - CENTRO suíte + 2 quartos - R$ 755,00'
666 - CENTRO suíte + 2 quartos - R$ 785,00
669 - CZERNIEWICZ - MOBILIADO c/2 quartoS.
R$ 775,00

.

.

670 - CENTENARIO c/Ol quarto. R$295,00
674 - CE�TRO MOBILIADO - cl 02 quartos R$
695,00
675 - CHICO DE PAULA quitinete R$ 305,00
679 ,ILHA DA FIGUEIRA quitinete À$ 305,00
680 - VILA RAU 3 quartos R$ 555,00

.682 - VILA RAU c/2uuartcs R$ 455,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�
Endetec

- b CRECI1.105-J

20a,tUM

CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
www.engetecimoveis.com.br

engetec@engetecimoveis.com.br
Rua Pe ,Pedro Francken, 253

Apto próximo Arena
"Lançamento" Apto cf 1
suíte (com sacada) + 2

quartos, sala 2 ambientes e

chur cozinha, lav, Préx, ao

Centro, Preços e condições
especiais de lançamento.
R$ 95.000,00 com entrada
mais' parcelas a combinar!

Ed!. Athenas - No Centro,
apartamento com 1 suíte
mobiliada + 2 qtos, sala de

"

tv, sala de jantar, 2 salas de
.

estar "com lavabo, cozinha
mobiliada, dep. cornpl, de
empreg., lavanderia
mobiliada, ga�gem para 2
carros, 203 m2 de área
privativa. Excelente padrão de
acabamento.

Ed. Carvalho -

Apto cf 3 qtos
(1 suíte), sala 2
ambientes, sacada;
cozir�a mobiliada,
dep. completa,
garagem.
R$ 170,000,00

Res. D.Espanha
Próximo ao Centro -

Apartamento com suíte
+ 1 qto, sala 2 amb.,
sacada cf churrasqueira,
cozinha mobiliada,
garagem, prédio nova.

Palazzo Ducale
. Apto Novo

-

com 1 suíte
+ 2 qtos,
sala 2 amb.,
sacada com

churrasqueira.
R$ 130.000,00.

IMÓVEIS

Czerniewicz . Casa nova c/ 1
suíte + 3 qtos (sala de tv, sala
de estar, sala de jantar, cozinha
mobiliada, 2 bwc

.

s, lavabo,
lavanderia, escritório. 280m'

de área construída.
R$ 310,000,00,

PLANTÃO 8412 ...4712 .. José Carlos I 8422-7655 .. Suely
8412--4710 - Acassio I 8424-5050 - Luiz I 8424-4848 - Sérgio

Amizade - Casa pronta pra
financiamento com 108m', 3
qtos, sala, copa/cozinha, bwc,
garagem. Lote com 550m'. R$

Barra do Rio Cerro: Casa com 3

qtos (1 suíte), sala, copa,
cozinha .: lavanderia, área de

serviço, canil..Pronta para
financiar. R$ 130.000,00

Jaraguá Esquerdo: Linda vista,
próximo ao Condo Azaléia. Lote

com 342m' de esquina.
-R$ 65.000,00

.

Tifa Martins· Casa em alv. cf 3
qtos, sala, copa/ cozinha,
garagem, mais 2 quitinetes.

Excelente retorno para investidor.

Amizade: Jardim das Acácias,
lote com linda vista, 314m'.

R$ 50.000,00

Chácara em Nereu Ramos
com 4 Lagoas, 185.00Qm',.

R$ 165,000,00

HAus
imóveis

PonJa Comprida.'
Área com 92.500m2, 2
lagoas, sendo 12.500m2

de arrozeira.
R$ 250.000,00.

Avaí - Excelente Investimento - No Térreo
cf3 qtos, 2 salas, cozinha, área de. serviço,
bwc, 2 garagens, chur. No 10 andar cf3
qtos, 2 saías, copa f cozinha, área de

serviço. 320m' de área construída. Lote cf
413m', R$130.000,00.

Centro· toe.o privilegiada na rua 28 de

Agosto próx. a Associação Comercial c/
casa de 250m' cf3 qtos (1 suíte), sala
de estar, jantar, copa L cozinha, chur.,

piscina. Lote cf aprox. 900m'.

.Imigrantes - Sobrado com 3 qtos, 2
bwc

.

s, sala, copa/cminha, área de

serviço, R$170.000,00

Centenário - Casa cf 100m2;
com 2 qtos, sala, càpaJ

cozinha, 2 bwc
.

s, garagem
. pf 2 carros. Lote com 420m2.

Ilha da Figueira - Lote

plano com 450m2 com

casa de madeira.

Rio Molha - Lote cf
450m2, cf casa de

madeira. R$ 30.000,00

Estrada Nova - Casa

mista cf 3' qtos, sala,
cozinha e bwc.Jote com

380m2 .:

Nereu Ramos - Casa com

3 qtos (1 suíte), sala; copa
L cozinha, garagem,

churrasqueira, 3 bwc
.

S,

lavanderia, galpão
comercial com 100m2, lote

com 444,14m2. R$
165.000,00,

Casa com 3 qtos
(1 'suíte) sala, copa,

cozinha, área de serviço,
área de festas, piscina, lote

com 1350m2. $
125.000,00

Rau - Lote com 3.500m2,
próximo a Unerj -

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECI9419 3310-&3·10
Plantão de Vendas

9965-9934
.

.

ReI. 350 - Jaraguá-£sllue,do - casa C/
214,OOm2, terreno c/618,OOm2 05

dorm.copa. 02 cozinhas, lavandelia. 03'
bwc, churrasqueira grande, garagem. ,

sala. varanda. Aceita na,negociaçáo troca'

por outros imóveis.
'

Ref. 3004 » VILA NOVA» Apto
,
Oond, Jardlrn das Mercedes com
73,00m· 02 dotmltórlos. sala,
copa, cozínha, lavanderia, bwc,
garagem R$ 75,000,00 (aceita

financiamento bancário), ,

ReI. 201 » Barra do Rio Cerro,»
casa ci 02 dorm., 02 salas,

cozinha grande, lavanderia, bwc,
varanda, garagem e edicúla nos

fundos R$ 85.000,00

ReI. 202 - BARRA DO RIO CERRO
- Sobrado c/2 suítes, 4 dornn., 4 .

owe's, 2 salas estar, 2 cozinhas. 2
lavanderias, 2 garagens, Aceita

troca p.or 2 imóveis.

VILA NOVA» Apto Jardim das
Mercedes com 67,OOm2 02

dormitórios e demais
dependências RS 73.000,00
'liberado para finane. bancário' ,

PISPOMOS D,E VARIOS LOTES NA BARRA DO RIO

eonl
inl1óvei

Ref. 116 - Casa em alvenaria - São Luís'
08 quartos + dependenoies c/97m2

+ edícula com 3Qm2
. .

CONSULTE-NOS SOBRE
': .' , ,OUTROS'IMÓV'EIS
-.,:

"

.
�, ".

.. ""' .
� "","

'

FINANCIAMENTOS,

CAIJlll
CAIXA EC'ONÔMICA FEDERALIFranc·seD Alves
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu
imóvel para linanciamento.

WWW.franciscovende.com 3370�6480 I' '60�-0736

Cód.0140,- LlndaCasa
Figueira cl 3 quartos,garagem
p/ 2 carrosrua asfaltada .. ,
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